

6th E-AUCTION SALE NOTICE

**SUPREME VASAI BHIWANDI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED
-IN LIQUIDATION UNDER IBC (CIN NO. U45200HR2013PRTC048979)**

Registered office at 510 ,5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk,

M.G.Road, Gurgaon, Haryana – 122 002

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited – In Liquidation under IBC,2016 having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G.Road, Gurgaon, Haryana – 122 002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh , the Adjudicating Authority under IBC,2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq.)/2/Ch/2025 in CP(IB)No.442/CHD/HRY/2019 (Admitted) hereby under the authority and approval of the SCC (with requisite majority of more than 66% voting rights in SCC) in **13th SCC Meeting of corporate debtor held on 29.04.2026** , hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of the Assets of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein on **“AS IS WHERE IS”, “AS IS WHAT IS” and “WHATEVER THERE IS BASIS” and “WITHOUT RECOURSE BASIS”** as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E- Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR)	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the Assets of the Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) on standalone basis i.e i.e Toll Collection rights in connection with Toll of 26 Kms (0/000 to 26/425 km stretch.) stretch situated at Chinchoti – Kaman - Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4” 26/425 in Taluka, Bhiwandi District , Thane under “Build-Operate-Transfer” (BOT) Distt. Thane, State of Maharastra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipment's installed/lying thereto in Liquidation under IBC,2016 on “As is where is basis”, “As is what is basis”, “Whatever there is basis” and “No recourse basis” including all the rights, interests, benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 (“Concession Agreement”) and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033.	Date of E-auction- 03.06.2026 E-auction Time - 11.00 a.m to 04.30 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 46,00,00,000 (Rs. Forty Six Crores)	Rs 4,60,00,000 (Rs. Four Crore Sixty Lacs)	Rs. 15,00,000 (Rs. Fifteen Lacs only)

S.No.	E-auction - Descriptions and Time Schedule	Relevant Date(s) of event in E-auction
1	Date of Issuance of 6 th E-auction Sale Notice to Publication Agency	05.05.2026 (Tuesday)
2	Date of Publication of 4 th E- Auction Advertisement in Relevant Newspaper(s)	06.05.2026 (Wednesday)
3	Last date of submission of Bid Documents and other documents including 29 A Eligibility Undertaking.	03.06.2026 (Wednesday)
4	Date/Time period for inspection of the assets of the Corporate Debtor with prior intimation and/or approval of Liquidator.	14.05.2026 to 20.05.2026 (Thursday to Wednesday)
5.	Date of Submission of Earnest Money Deposit (EMD) -	01.06.2026 (Monday) Upto 4.00 p.m
6.	Date of E-Auction	03.06.2026 (Wednesday) (11:00 a.m to 4.30 p.m)



Note: * Excluding taxes, levies, charges, duties, transfer fees, stamp duty, registration fees, premiums, if any. No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator .

Important Notes.

1. The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on **“AS IS WHERE IS”, “AS IS WHAT IS” and “WHATEVER THERE IS BASIS” and “WITHOUT RECOURSE BASIS”** on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
2. The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per **Annexure-6** and other relevant documents and General Terms and Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com>.
3. **Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount on <https://ibbi.baanknet.com> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines . For assistance , the bidders may reach out to Baanknet Helpline Ph. No.: +91 8291220220.**
4. Interested bidder(s) shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through their own e-wallet account on the <https://ibbi.baanknet.com/> portal. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator .
5. As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/ are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
6. The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBC/IBBI.. The sale shall be cancelled, if, the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent.
7. The Stakeholders Consultation Committee (“SCC”) of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A (1)(h) of the Liquidation Regulations.
8. The Liquidator reserves the right to amend the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law and giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.


Sanjay Kumar Aggarwal

Liquidator - Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited-In Liquidation under IBC
IBBI Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00126/2017-2018/10295
IBBI Registered Address: C-20, Block-C, Wave Estate, Sector - 85
SAS Nagar Mohali, Punjab -160 055
Email: liquidator.supremevasai@gmail.com

DATED : 05.05.2026

PLACE : S A S Nagar, Mohali

बरनाला के गांव कलालमाजरा में स्थित तनावपूर्ण हो गई जब सरपंच जगजीवन सिंह और तीन पंचायत सदस्य पेट्रोल की बोतल लेकर गांव की पानी की टंकी पर चढ़ गए। पंचायत प्रतिनिधियों ने आरोप लगाया कि विधायक कुलवंत सिंह पंडोरी ने राजनीतिक दबाव में गांव में प्रशासक नियुक्त करवाया है, जबकि इस पर हाईकोर्ट ने पहले ही रोक लगा दी थी। उनका कहना है कि पंचायत पारदर्शिता से विकास कार्य कर रही है, लेकिन विधायक हस्तक्षेप कर रहे हैं। घटना की सूचना मिलते ही महल कलां का सिविल और पुलिस प्रशासन भारी बल के साथ मौके पर पहुंचा। अधिकारी पंचायत प्रतिनिधियों को सुरक्षित नीचे उतारने के लिए संवाद कर रहे थे। सरपंच और पंचों ने चेतावनी दी कि जब तक प्रशासक की नियुक्ति रुक करे और विधायक के हस्तक्षेप रोकने का लिखित आश्वासन नहीं मिलता, वे टंकी से नीचे नहीं उतरेंगे। समाचार लिखे

ली राहत

के उम्मीदवार किये गोपित

परिषद चुनाव के लिए समर्थित भाजपा के चुनाव संयोजक विपिन सिंह दाइला से मीनाक्षी ठाकुर, सुरजपुर से वाकजा से हरी चंद, धंगली से धर्म सिंह, लता, धर्मपुर से कृपाल चंद, टकसाल से ला से मान सिंह, खेड़ा से विमला देवी, गीत कौर चंदेल, लग से बाबू राम, इ से जितेंद्र राणा को उम्मीदवार बनाया। हरियाणा से हंरराज, दानाघाटो से राजगढ़ से सुनीता पोजटा, शिलाई से सतौन से रजनीश चौहान, भगानी से पातलियों से चरणजीत सिंह, धौलाकुआं अकिता शर्मा, त्रिलोकपुर से प्रेमिला शर्मा, से लेखराज, करगाणू से उमा और मेरी पित किया गया है।

गया। इसी तरह वार्ड नंबर-6 से रेखा साहनी के खिलाफ अवैध कब्जे के आरोप सबूतों के अभाव में खारिज कर दिए गए। प्रशासन के इस कड़े रुख ने साफ कर दिया है कि प्रदेश नगर निगम अधिनियम, 1994 के तहत नियमों में कोई ढील नहीं दी जाएगी।

थी और बड़ी संख्या में ग्रामीण मौके पर मौजूद थे।

सीईओ संतोष शुक्ला ने कहा कि सिंगला को समय-समय पर सामाजिक सेवा और गुणवत्तापूर्ण दवाइयों के निर्माण में योगदान के लिए सम्मानित किया जाता रहा है।

छठी ई-नीलामी बिक्री सूचना आईबीसी के तहत सुप्रीम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन

(सीआईएन संख्या U45200HR2013PRTC048979)

पंजीकृत कार्यालय : 510, पांचवीं मंजिल, एबीडब्ल्यू टॉवर, इफको चौक, एम.जी. रोड, गुडगांव, हरियाणा-122002

सुप्रीम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) का परिसमापक बिसका पंजीकृत कार्यालय 510, 5वीं मंजिल, एबीडब्ल्यू टॉवर, इफको चौक, एम.जी. रोड, गुडगांव, हरियाणा-122002 में है, को आईबीसी (लिक्विड) 2/Ch/2025 में दिनांक 17.07.2025 के आदेश द्वारा नियुक्त किया गया अर्थात् CP (IB) No. 442/Ch3/Hry/2019 (स्वीकृत) माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बेंच, चंडीगढ़ (आईबीसी, 2016 के तहत न्यायनिर्णयन प्राधिकरण) द्वारा 29.04.2024 को आयोजित 13वीं एससीसी बैठक में एससीसी के अधिकार और अनुमोदन के तहत, (एससीसी में 66% से अधिक मतदान अधिकारों के आवश्यक बहुमत के साथ) इसके द्वारा सुप्रीम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड (कोर्पोरेट देनदार) की परिसंपत्तियों की ई-नीलामी बिक्री में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाताओं को आमंत्रित किया जाता है, जैसा कि यहाँ सूचीबद्ध है, जैसा है जहाँ है, जो कुछ भी है और बिना किसी सहारे के के आधार पर यहाँ बताई गई ई-नीलामी अनुसूची और ई-नीलामी समय रेखा के अनुसार ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में सूचीबद्ध विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया के अनुसार है जिसे <https://ibbi.baanknet.com/or> से डाउनलोड किया जा सकता है या liquidator.supremevasai@gmail.com पर एक ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।

कोर्पोरेट देनदार की परिसंपत्तियों का विवरण	ई-नीलामी की तिथि और समय	आंशिक मूल्य (INR में)	बचाना राशि जमा (आंशिक मूल्य का 10% (INR में)	बोली युक्ति मूल्य (INR में)
स्टैंड-अलोन आधार पर सुप्रीम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड (कोर्पोरेट देनदार) की परिसंपत्तियों की बिक्री अर्थात् विचोटी-कामन-अंधरावाड़ा से मानकोट रोड एम.एस.एच. नं. 4" 26/425 तक टोल, कलका, भिवंडी जिला तम में 26 कि.मी. (0/000 से 26/425 किमी स्ट्रेट) "विश्व ऑपरेट-ट्रान्सफर" (बीओटी) आधार के तहत जिला दाये, महाराष्ट्र राज्य और अन्य भारतीय उपकरण को कि स्थापित है, जिसने इलेक्ट्रॉनिक फारस्टेड टयकरा शामिल है, जिस कि आईबीसी, 2016 के तहत परिसमापन में चर्चित किया गया है, "जैसा है जहाँ है आधार", "जैसा है जो है आधार", "जो कुछ भी है आधार" और "कोई सहारे नहीं आधार" जिसने सभी अधिकार, हित, प्रतिबन्धना से उरलन होने वाले लाभ शामिल है, जिस कि प्रतिस्थापन समझौते दिनांक 25.10.2015 में है, जो कि मूल रिचार्ज समझौते दिनांक 16 मई, 2009 ("रिचार्ज समझौता") और प्रतिस्थापन समझौते दिनांक 23.07.2009 के चार्टरड और कोर्पोरेट देनदार द्वारा नियमन किया गया है और यह ध्यान में रखते हुए कि रिचार्ज समझौते 24 वर्ष 3 महीने अर्थात् 27.11.2033 तक।	ई-नीलामी की तिथि 03.06.2026 और ई-नीलामी समय सुबह 11.00 बजे से दोपहर 4.30 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	₹. 46,00,00,000/- (रु. केवल छियासीस करोड़ रुपये)	₹. 4,60,00,000/- (रु. चार करोड़ साठ लाख रुपये)	₹. 15,00,000/- (रु. पंद्रह लाख केवल)
क्र. नं.	ई-नीलामी ड्रॉट- विवरण एवं समय सूची	ड्रॉट की तिथि		
1.	प्रकाशन एजेंसी हेतु 6वीं ई-नीलामी बिक्री सूचना जारी करने की तिथि	05.05.2026 (मंगलवार)		
2.	संबद्ध समाचार पत्र में 6वीं ई-नीलामी विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि	06.05.2026 (बुधवार)		
3.	बोली दस्तावेज और 29वें चक्रक वचनपत्र सहित अन्य दस्तावेज बना करने की अंतिम तिथि	08.06.2026 (बुधवार)		
4.	कोर्पोरेट देनदार की परिसंपत्तियों की विविधता को समयावधि (पूर्व सूचना और/या परिसमापक के अनुमोदन के साथ)	14.05.2026 से 20.05.2026 (बुधवार)		
5.	बचाना राशि जमा (ईएमडी) जमा करने की तिथि	01.06.2026 (सोमवार) सायं 4.00 बजे तक		
6.	ई-नीलामी की तिथि	03.06.2026 (बुधवार) (प्रातः 11.00 से अप. 4.30 बजे)		

* कर, सेबी, प्रभार, शुल्क, हस्तांतरण शुल्क, स्टाम्प ड्यूटी, पंजीकरण शुल्क, प्रीमियम (यदि कोई हो) आदि को छोड़कर। लिक्विडेटर के साथ या बिना बटरी और क्लिपिंग के संबंध में कोई प्रतिनिधित्व नहीं किया जाएगा। महत्वपूर्ण टिप्पणियाँ:

- ई-नीलामी के माध्यम से परिसंपत्तियों की बिक्री सख्त है, "जहाँ है जैसी है", "जो है जैसी है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर तथा "बिना किसी सहारे के आधार पर" को जाएगी। बिक्री समय-समय पर या संशोधित दिनांक और रोपन अधिनियम, 2016 (आईबीसी) और आईबीसीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम 2016 (परिसमापन विनियम) के प्रावधानों के अधीन होगी।
- परिसमापक-6 के अनुसार कोर्पोरेट डेटर से संबद्ध संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण अन्य प्रासंगिक दस्तावेज और ऑनलाइन नैलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्त शामिल है, वेबसाइट <https://ibbi.baanknet.com> पर उपलब्ध है/होगी।
- इच्छुक बोलीदाताओं को आवश्यक दस्तावेज जमा करने होंगे और <https://ibbi.baanknet.com> पर खरीदार के रूप में पोर्टल पर लॉग इन करके अंतिम राशि जमा करनी होगी। साथ ही, उन्हें उसी पोर्टल पर पंजीकृत दस्तावेज भी जमा करने होंगे। सहायता के लिए बोलीदाता बैंकनेट (Baanknet) हेलपलाइन फोन नंबर : +91 8291220220 पर संपर्क कर सकते हैं।
- इच्छुक बोलीदाताओं को <https://ibbi.baanknet.com> पोर्टल पर अपने ई-जॉबलिट खोलने के माध्यम से बचाना राशि (ईएमडी) जमा करने होंगे। नीलामी के सफल समापन पर, उचितता बोली खोलने वाले को ईएमडी राशि कोर्पोरेट डेटर के खाते में स्थानांतरित कर दी जाएगी।
- संशोधित परिसमापन विनियमों के प्रावधानों के अनुसार, सभी इच्छुक बोलीदाताओं को एक समय पर प्रस्तुत करना आवश्यक है कि वे आईबीसी की भाग 29ए तहत किसी भी अयोग्यता से मुक्त नहीं हैं, जहाँ तक लागू हो और यदि किसी भी स्तर पर अयोग्य पत्र जारी है, तो परिसमापक द्वारा ईएमडी वसूल कर ले जाएगी।
- सफल बोलीदाता को परिसमापक द्वारा आशय पत्र जारी होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर रोक बिक्री राशि प्रदान करनी होगी। 30 दिनों के बाद लेकिन 90 दिनों से पहले किए गए प्रमाण पर परिसमापन बिसका के अनुसार ब्याज लागू होगा। यदि आशय पत्र जारी होने की तिथि से 90 दिनों के भीतर भुगतान प्रवा नहीं होता है, तो बिक्री रद्द कर दी जाएगी।
- कोर्पोरेट डेटर की विसंधाक परामर्श समिति ने परिसमापन विनियमों के विनियमन 31ए (1)(एच) के तहत पूर्णतः समय सीमा को बढ़ाने का निर्णय नहीं लिया है।
- परिसमापक के पास बिक्री प्रक्रिया की मुख्य शर्तों में संशोधन करने का अधिकार सुरक्षित है, जिसमें लागू बचाना के तहत स्वीकार्य सीमा तक समय-सीमा भी शामिल है और यह आईबीसीआई वेबसाइट या ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर मोडित जारी करने के बोलीदाताओं को (शोभित) इसकी सूचना दे सकता है, जिसे कृपया नोट कर लें।

हस्ता/-

संजय कुमार अग्रवाल

आईबीसीआई पंजीकरण संख्या IBBI/PA-002/IP-N00126/2017-2018/10295

आईबीसी के तहत सुप्रीम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक के रूप में,

आईबीसीआई पंजीकृत पता: सी-20, ब्लॉक-सी, वीए एस्टेट, सेक्टर-85, एमएसएस नगर मोहाली,

दिनांक : 05.05.2026

स्थान : एमएसएस नगर, मोहाली

DI-2885

पंजाब-160055, Email: liquidator.supremevasai@gmail.com

Dainik Tribune 06.05.2026
Page No. 10



having TVU more than 20000 over Ambala Division and Provision of shower testing facilities at ROH Depots, Ambala Cantt & Khajampur.

1. Tenderers are required to upload scanned copies of all related eligible documents including PAN/TIN/GST as per conditions.

2. The required Bid Security will be acceptable On-line payment through Net Banking/for Payment Gateway payment only well before & upto 15.00 Hrs of closing date & time of tender.

3. Tenderers should have Class-III Digital Signature Certificate to participate in e-Tendering of works tenders.

4. For detail, please log on IREPS website www.IREPS.gov.in 5. GST will be levied as per GST Act, 2017.

Open Tender Notice No.: NIT-01/2026-27 Dated: 04.05.2026

1503/2026

Serving Customers With A Smile

6th E-AUCTION SALE NOTICE

SUPREME VASAI BHIWADI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED- IN LIQUIDATION UNDER IBC

(CIN NO. U45200HR2013PRTC048979)

Registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana- 122002

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwadi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC, 2016 having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana-122 002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh, the Adjudicating Authority under IBC, 2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq.)/2/Ch/2025 in CP (IB) No.442/CHD/HRY/2019 (Admitted) hereby under the authority and approval of the SCC (with requisite majority of more than 66% voting rights in SCC) in 13th SCC Meeting of corporate debtor held on 29.04.2026, hereby invites, Eligible Bidders for participation in E-auction Sale of the Assets of, Supreme Vasai Bhiwadi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E-Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR)	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the Assets of the Supreme Vasai Bhiwadi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) on standalone basis i.e Toll Collection rights in connection with Toll of 26 Kms (0/000 to 26/425 km stretch) situated at Chinchoti - Kaman - Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4* 26/425 in Taluka, Bhiwandi District, Thane under "Build-Operate-Transfer" (BOT) Distt. Thane, State of Maharashtra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipment's installed/lying thereto in Liquidation under IBC, 2016 on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" including all the rights, interests, benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 ("Concession Agreement") and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033.	Date of E-auction- 03.06.2026 E-auction Time - 11.00 a.m to 04.30 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 46,00,00,000/- (Rupees Forty Six Crores)	Rs. 4,60,00,000/- (Rupees Four Crore Sixty Six Lacs)	Rs. 15,00,000/- (Rupees Fifteen Lacs only)

S. No.	E-auction Event - Descriptions and Time Schedule	Date of Event
1.	Date of Issuance of 6th E-auction Sale Notice to Publication Agency	05.05.2026 (Tuesday)
2.	Date of Publication of 6th E- Auction Advertisement in Relevant Newspaper(s)	06.05.2026 (Wednesday)
3.	Last date of submission of Bid Documents and other documents including 29A Eligibility Undertaking.	03.06.2026 (Wednesday)
4.	Date/Time period for inspection of the assets of the Corporate Debtor with prior intimation and/or approval of Liquidator.	14.05.2026 to 20.05.2026 (Thursday to Wednesday)
5.	Date of Submission of Earnest Money Deposit (EMD)	01.06.2026 (Monday) Upto 4.00 p.m
6.	Date of E-Auction	03.06.2026 (Wednesday) (11:00 a.m to 4.30 p.m)

Note: * Excluding taxes, levies, charges, duties, transfer fees, stamp duty, registration fees, premiums, if any. No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator.

Important Notes.

- The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
- The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per Annexure-6 and other relevant documents and General Terms and Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com>.
- Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount on <https://ibbi.baanknet.com> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines. For assistance, the bidders may reach out to Baanknet Helpline Ph. No.: +91 8291220220.
- Interested bidder(s) shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through their own e-wallet account on the <https://ibbi.baanknet.com/> portal. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator.
- As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/ are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
- The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBC/IBBI. The sale shall be cancelled, if, the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent.
- The Stakeholders Consultation Committee ("SCC") of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A(1)(h) of the Liquidation Regulations.
- The Liquidator reserves the right to amend the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law and giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.

Sd/-

Sanjay Kumar Aggarwal,

Liquidator - Supreme Vasai Bhiwadi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC

IBBI Registration No. IBBI/PA-002/IP-N00126/2017-2018/10295

IBBI Registered Address: C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85,

SAS Nagar Mohali, Punjab -160055, Email: liquidator.supremevasai@gmail.com

Dated: 05.05.2026

Place: S.A.S. Nagar, Mohali

Tehsil and District Fazilka, Punjab

3. Parminder Singh S/o Baljit Singh Noorpur Tehsil and District Fazil

4. Balkaran Singh S/o Ajaib Singh Noorpur Tehsil and District Fazil

5. Simarjit Kaur W/o Parminder Naukerian (Noorpur) Tehsil and

WHEREAS, OA/1089/2025 was list Registrar on 13.02.2026. WHEREAS summons/ notice on the said applic led against you for recovery of del with copies of documents etc. annex section 19 of the Act, you, the defend (i). to show cause within thirty days prayed for should not be granted; (ii). to disclose Particulars of prope assets specified by the applicar application; (iii). you are restrained from dealing other assets and properties discl application, pending hearing and of properties; (iv). you shall not transfer by way of sal course of his business any of the and/or other assets and propert 3A of the original application with (v). you shall be liable to account for assets or other assets and Prope deposit such sale proceeds in financial institutions holding sec You are also directed to file the writt to the applicant and to appear befo failing which the application shall be l Given under my hand and the seal of

Signature of t

NORTHE

E-TEN

Sr.DEN-III/FZR acting for and on bi tenders (E-Tenders) against b www.ireps.gov.in with closing date- abje to submit their original/revised t offers are not allowed against these shall be ignored. Contractors are all towards tender document cost and modes available on www.ireps.gov card etc. Manual payments throug receipts, FDR etc. are not allowed. For

Tender Type		Te
Open		
Date of Uploading Tenders		BI
02.05.2026		
S. No.	Tender No.	
1	18-2026-27-ADEN-I-ASR	Provision of M railing, parking for divyangjan Attari, Verka, the section of A
Advertised Value (Rs.)		Es Mon
2,58,35,204.44		5,16.
Similar nature of work: "Any c		
2	19-2026-27-ADEN-II-ASR	Provision of M railing, parking for divyangjan Patti, Beas, ADEN-II/ASR.
Advertised Value (Rs.)		Es Mon
1,70,98,208.41		3,42.
Similar nature of work: "Any c		
3	20-2026-27-ADEN-JUC	Provision of M railing, parking for divyangjan Shahkot, Bilg section of ADE
Advertised Value (Rs.)		Es Mon
1,83,19,499.26		3,66.
Similar nature of work: "Any c		

Note 1. Before bidding, bidders to che

Tender No: 18-2026-27-ADEN-I-A&

20-2026-27-ADEN-JUC Date: 04.0

SERVING CUST

THE TRIBUNE 06.05.2026 Page No. 04



६ वी ई-लिवाव विक्री सूचना
सुप्रीम वसई भिबंडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड - आयबीसी अंतर्गत परिसमापनमध्ये
(सीआयएन क्रमांक U45200HR2013PRTC048979)

नोंदणीकृत कार्यालय : ५१०, पाचवा मजला, एबीडब्ल्यू टॉवर, आर्याएफएफसीओ चौक, एम. जी. रोड, गुडगाव, हरियाणा-१२२००२

सर्वसामान्य जनतेला सूचना की, आयबीसी, २०१६ अंतर्गत दिवाळखोरीत असलेल्या सुप्रीम वसई भिबंडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेडचे लिक्विडेटर, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय ५१०, पाचवा मजला, एबीडब्ल्यू टॉवर, आर्याएफएफसीओ चौक, एम. जी. रोड, गुडगाव, हरियाणा-१२२ ००२ येथे असून माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, चंदीगड खंडपीठ, न्यायालय क्र. २ चंदीगड, यांनी आयबीसी, २०१६ अंतर्गत न्यायनिर्णय प्राधिकरण म्हणून दिनांक १७.०७.२०२५ रोजीच्या आदेशान्वये आयए (आयबीसी) (लि.)/२/सीएच/२०२५ अंतर्गत सीपी (आयबी) क्र. ४४२/सीएचडी/एचआरआय/२०१९ (अंतिमिटेड) मध्ये नियुक्त केलेले, याद्वारे कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या दिनांक २९.०४.२०२६ रोजी झालेल्या १३ व्या एससीसी सभेत एससीसीच्या अधिकाराखाली आणि मान्यतेने (एससीसी मध्ये ६६% पेक्षा जास्त मतदानाच्या आवश्यक बहुमताने), याद्वारे सुप्रीम वसई भिबंडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट कर्जदार) च्या मालमत्तेच्या ई-लिवाव विक्रीमध्ये सहभागी होण्यासाठी पात्र बोलीदारांना आमंत्रित करत आहे. ही मालमत्ता खाली दिलेल्या कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमत्तेच्या वर्णनानुसार जशी आहे तशी आहे, जसे आहे तसे, जे काही आहे त्या आधारावर आणि कोणत्याही दाव्याशिवाय तत्वावर विकली जाईल. सदर येथे नमूद केलेल्या ई-लिवाव वेळापत्रकानुसार आणि ई-लिवाव कालमर्यादेनुसार, तसेच <https://ibbi.baanknet.com> वरून डाउनलोड करता येणाऱ्या किंवा liquidator.supremevasai@gmail.com वर ईमेल पाठवून मिळवता येणाऱ्या ई-लिवाव प्रक्रिया दस्तऐवजात सूचीबद्ध केलेल्या तपशीलवार अटी, शर्ती आणि प्रक्रियेनुसार करण्यात येईल.

कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमत्तेचे वर्णन	ई-लिवावची तारीख आणि वेळ	राखीव किंमत (रु. मध्ये)	इसारा रकम ठेव (राखीव किमतीच्या १०% (भारतीय रुपयांमध्ये)	बोलीची वाढीव किंमत (रु. मध्ये)
टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट कर्जदार) यांच्या मालमत्तेच्या विक्रीवर, म्हणजेच चिचोटी - कामन अंजुराफाटा ते मानकोली रोड एम.एस.एच. येथे असलेल्या २६ किमी (०/००० ते २६/४२५ किमी पट्टा) टोल पट्ट्याशी संबंधित टोल वसुलीचे हक्क. तालुका भिबंडी, जिल्हा ठाणे येथील क्रमांक ४४-२६/४२५, बांधा-चालवा-हस्तांतरित करा (बीओटी) योजनेअंतर्गत, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र राज्य, आणि त्यामध्ये स्थापित/पडून असलेली इलेक्ट्रॉनिक फास्टॅग उपकरणांसह इतर यंत्रसामग्री उपकरणे, आयबीसी, २०१६ अंतर्गत जसे आहे तसे, जे काही आहे, जे काही असलेले आणि कोणताही दावा नाही या तत्वावर लिक्विडेशनमध्ये आहेत. यामध्ये कॉर्पोरेट कर्जदाराने निष्ठादित केलेल्या दिनांक २५.१०.२०१३ च्या बदली करारानुसार, दिनांक १६ मे २००९ च्या मूळ सबलत करारसह (सबलत करार) आणि दिनांक २३.०७.२००९ च्या बदली करारानुसार प्रकल्पातून उद्भवणारे सर्व हक्क, हितसंबंध आणि लाभ समाविष्ट आहेत, आणि सबलत कालावधी २४ वर्षे ३ महिने म्हणजेच २७.११.२०३३ पर्यंत आहे हे लक्षात घेता.	ई-लिवावची तारीख-०३.०६.२०२६ ई-लिवाव वेळ : सकाळी ११:०० ते ४:३० पर्यंत (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद मुदतवादीसह).	रु. ४६,००,००,०००/- (रु. सेहचाळीस करोड मात्र)	रु. ४,६०,००,०००/- (रु. चार कोटी साठ लाख रुपये)	रु. १५,००,०००/- (फक्त पंधरा लाख रुपये)

अन	ई-लिवाव कार्यक्रम- तपशील आणि वेळापत्रक	इव्हेंटची तारीख
१.	प्रकाशन संस्थेला ६ व्या ई-लिवाव विक्री सूचनेच्या प्रकाशनाची तारीख	०५.०५.२०२६ (मंगळवार)
२.	संबंधित वृत्तपत्रात सहाव्या ई-लिवावची जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याची तारीख	०६.०५.२०२६ (बुधवार)
३.	निविदा दस्तऐवज आणि २९ए पात्रता हमीपत्रासह इतर दस्तऐवज सादर करण्याची अंतिम तारीख	०३.०६.२०२६ (बुधवार)
४.	लिक्विडेटरला पूर्वसूचना देऊन आणि/किंवा त्यांची मंजुरी घेऊन कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमत्तेची तपासणी करण्याची तारीख/कालावधी	१४.०५.२०२६ ते २०.०५.२०२६ (गुरुवार ते बुधवार)
५.	इसारा रकम ठेव (ईएमडी) जमा करण्याची तारीख	०१.०६.२०२६ (सोमवार) दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत
६.	ई-लिवावची तारीख	०३.०६.२०२६ (बुधवार) (सकाळी ११:०० ते दुपारी ४:३०)

टीप : शंकर, उपकर, शुल्क, जकाती, हस्तांतरण शुल्क, मुद्रांक शुल्क, नोंदणी शुल्क, प्रीमियम (असल्यास) वगळून. लिक्विडेटरकडे किंवा त्याच्याविरुद्ध हमी आणि नुकसानभरपाईबाबत कोणतेही प्रतिनिधित्व केले जाणार नाही.

महत्वाच्या नोंदी.

१. वर नमूद केल्याप्रमाणे कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमत्तेची ई-लिवावद्वारे विक्री ही केवळ जशी आहे तशी, जे आहे ते, जे काही आहे ते आणि कोणत्याही दाव्याशिवाय या तत्वावर स्वतंत्रपणे केली जाईल आणि ती वेळोवेळी रीतसर सुधारित केलेल्या दिवाळखोरी आणि नादारी संहिता, २०१६ (आयबीसी) आणि आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रक्रिया) विनियम, २०१६ (लिक्विडेशन विनियम) च्या तरतुदीच्या अधीन असेल.
२. परिशिष्ट-६ नुसार कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमत्तेचे वर्णन आणि इतर संबंधित कागदपत्रे आणि ऑनलाइन लिवाव विक्रीच्या सामान्य अटी व शर्ती असलेले संपूर्ण ई-लिवाव प्रक्रिया दस्तऐवज <https://ibbi.baanknet.com> या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे/असेल किंवा उपलब्ध करून दिले जाईल.
३. इच्छुक बोलीदारांनी खरेदीदार म्हणून पोर्टलवर लॉग इन करून <https://ibbi.baanknet.com> वर आवश्यक कागदपत्रे सादर करणे आणि ईएमडी रकम जमा करणे आवश्यक आहे, तसेच त्याच पोर्टलवर खालील प्रक्रियेद्वारे पात्रतेचे दस्तऐवज सादर करणे आवश्यक आहे. मार्गदर्शक तत्त्वे. मदतीसाठी, बोली लावणाऱ्यांनी ब्रॅकनेट हेलपलाइन फोन नं.: +९१ ८२९१२२०२२० वर संपर्क साधावा.
४. इच्छुक बोलीदारांनी <https://ibbi.baanknet.com> पोर्टलवर त्यांच्या स्वतःच्या ई-वॉलेट खात्याद्वारे बघाणा रकम (इरठे) जमा करावी. लिवाव यशस्वीरित्या पूर्ण झाल्यावर, सर्वोच्च बोली लावणाऱ्याची इरठे रकम लिक्विडेटरद्वारे सांभाळल्या जाणाऱ्या कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या लिक्विडेशन खात्यात हस्तांतरित केली जाईल.
५. सुधारित लिक्विडेशन नियमावलीच्या तरतुदीनुसार, सर्व इच्छुक बोलीदारांना एक प्रतिज्ञापत्र सादर करणे आवश्यक आहे की ते लागू असलेल्या मर्यादित आयबीसीच्या २९ए अंतर्गत कोणत्याही अपात्रतेस पात्र नाहीत आणि कोणत्याही टप्प्यावर अपात्र आढळल्यास, आयबीसी अंतर्गत लिक्विडेटरद्वारे बघाणा रकम जम केली जाईल.
६. यशस्वी बोली लावणाऱ्याने, लिक्विडेटरकडून आशयपत्र (लेटर ऑफ इंटेंट) जारी झाल्याच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत विक्रीची उर्वरित रकम प्रदान करावी. ३० दिवसांनंतर परंतु ९० दिवसांच्या आत केलेल्या पेमेंटवर, आयबीसी/आयबीबीआय च्या लिक्विडेशन नियमानुसार किंवा सुधारित मार्गदर्शक तत्वांनुसार (असल्यास), व्याज आकारले जाईल. आशयपत्राच्या तारखेपासून ९० दिवसांच्या आत पेमेंट प्राप्त न झाल्यास, विक्री रद्द केली जाईल.
७. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या हितधारक सल्लागार समितीने (एससीसी) लिक्विडेशन नियमावलीच्या नियम ३१ए(१)(एच) अंतर्गत उपरोक्त मुदतवाढ न देण्याचा निर्णय घेतला आहे.
८. लिक्विडेटर, विक्री प्रक्रियेच्या मुख्य अटीमध्ये, कालमर्यादेसह, अनुज्ञेय मर्यादितपत्र सुधारणा करण्याचा अधिकार राखून ठेवतो. लागू कायदानुसार आणि त्यासंबंधीची सूचना (लवकरात लवकर) आयबीबीआयच्या वेबसाइटवर किंवा ई-लिवाव प्लॅटफॉर्मवर सूचना प्रसिद्ध करून बोली लावणाऱ्यांना देण्यात यावी, याची कृपया नोंद घ्यावी.

सही/-

संजय कुमार अग्रवाल,

लिक्विडेटर - सुप्रीम वसई भिबंडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड - आयबीसी अंतर्गत लिक्विडेशनमध्ये

आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००१२६/२०१७-२०१८/१०२९५

दिनांक : ०५.०५.२०२६

आयबीबीआय नोंदणीकरण पत्ता : सी-२०, ब्लॉक सी, वेब इस्टेट, सेक्टर ८५, एसएस नगर मोहली, पंजाब १६० ०५५.

ठिकाण : एस.ए.एस. नगर, मोहली

ईमेल : liquidator.supremevasai@gmail.com



6th E-AUCTION SALE NOTICE**SUPREME VASAI BHIWANDI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED- IN LIQUIDATION UNDER IBC**

(CIN NO. U45200HR2013PRTC048979)

Registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana- 122002

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC, 2016 having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana-122002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh; the Adjudicating Authority under IBC, 2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq.)/2/Ch/2025 in CP(IB)No.442/CHD/HRY/2019 (Admitted) hereby under the authority and approval of the SCC (with requisite majority of more than 66% voting rights in SCC) in 13th SCC Meeting of corporate debtor held on 29.04.2026, hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of the Assets of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E-Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR))	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the Assets of the Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) on standalone basis i.e. i.e Toll Collection rights in connection with Toll of 26 Kms (0/000 to 26/425 km stretch) stretch situated at Chincholi - Kaman - Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4" 26/425 in Taluka, Bhiwandi District, Thane under "Build-Operate-Transfer" (BOT) Distt. Thane, State of Maharashtra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipments installed/lying there to in Liquidation under IBC, 2016 on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" including all the rights, interests, benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 ("Concession Agreement") and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033.	Date of E-auction- 03.06.2026 E-auction Time- 11.00 a.m to 04.30 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 46,00,00,000/- (Rupees Forty Six Crores)	Rs. 4,60,00,000/- (Rupees Four Crore Sixty Lacs)	Rs. 15,00,000/- (Rupees Fifteen Lacs only)

S.No.	E-auction Event - Descriptions and Time Schedule	Date of Event
1.	Date of Issuance of 6th E-auction Sale Notice to Publication Agency	05.05.2026 (Tuesday)
2.	Date of Publication of 6th E- Auction Advertisement in Relevant Newspaper(s)	06.05.2026 (Wednesday)
3.	Last date of submission of Bid Documents and other documents including 29A Eligibility Undertaking	03.06.2026 (Wednesday)
4.	Date/Time period for inspection of the assets of the Corporate Debtor with prior intimation and/or approval of Liquidator.	14.05.2026 to 20.05.2026 (Thursday to Wednesday)
5.	Date of Submission of Earnest Money Deposit (EMD)	01.06.2026 (Monday) Upto 4.00 p.m
6.	Date of E-Auction	03.06.2026 (Wednesday) (11:00 a.m to 4.30 p.m)

Note: * Excluding taxes, levies, charges, duties, transfer fees, stamp duty, registration fees, premiums, if any. No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator.

Important Notes.

- The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
- The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per Annexure-6 and other relevant documents and General Terms and Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com>.
- Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount on <https://ibbi.baanknet.com> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines. For assistance, the bidders may reach out to Baanknet Helpline Ph. No.: +91 829 1220220.
- Interested bidder(s) shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through their own e-wallet account on the <https://ibbi.baanknet.com> portal. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator.
- As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/ are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
- The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBC/IBBI. The sale shall be cancelled, if, the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent.
- The Stakeholders Consultation Committee ("SCC") of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A(1)(h) of the Liquidation Regulations.
- The Liquidator reserves the right to amend the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law and giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.

Sd/-

Sanjay Kumar Aggarwal,

Liquidator - Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC

IBBI Registration No. IBBI/PA-002/IP-N00126/2017-2018/10295

IBBI Registered Address: C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85,

Dated: 05.05.2026

Place: S.A.S. Nagar, Mohali

SAS Nagar Mohali, Punjab -160055, Email: liquidator.supremevasai@gmail.com